

# BASIN KUPÖRLERİ

15 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Vali Arslan, kız yurdundaki öğrencilerle buluştu

*Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, Bartın Üniversitesi Ağdacı Kampüsünde yer alan Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Kız Yurdunda kalan öğrencilerle bir araya geldi. Vali Arslan buluşmada öğrencilerle sohbet ederek talep ve önerilerini dinledi.*



Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Bartın Kız Yurdunda gençlerle buluştu.

Yurtda kalan öğrencilerle samimi bir sohbet

gerçekleştirerek gençlerin eğitim ve sosyal hayatları, yurt ortamındaki sorun, talep ve isteklerini paylaşma fırsatı buldukları ziyarette Vali Arslan, gençlere eğitim hayatlarında başarılar diledi. (Haber Merkezi)



## Vali Arslan **KYK**'da kalan öğrencilerle buluştu

Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, Bartın Üniversitesi Ağdacı Kampüsünde yer alan **KYK Kız Yurdu**nda kalan öğrencilerle bir araya geldi. Vali Arslan buluşmada öğrencilerle sohbet ederek talep ve önerilerini dinledi.



Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Bartın **Kız Yurdu**nda gençlerle buluştu.

**Yurtda** kalan öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştirerek gençlerin

eğitim ve sosyal hayatları, **yurt** ortamındaki sorun, talep ve isteklerini paylaşma fırsatı buldukları ziyarette Vali Arslan, gençlere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

**Haber Merkezi**

## GSB Denizli yurtlarında sosyal etkinlik alanı açıldı



**G**ençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Denizli Yurtları yerleşkinde oluşturulan Açık Hava Sosyal Etkinlik Alanı, yapılan açılış töreniyle hizmete girdi. Kamelya, kafe, barbekü alanı, süs havuzu, etkinlik sahnesi gibi yapılarla zenginleştirilen alan GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilere hizmet vermeye başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı hizmet veren Denizli **Öğrenci Yurtları**, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında 11 yurtda 12 bin 390 öğrencinin evi olarak hizmet veriyor. Son iki yılda devlet yurtlarına başvuru yapan hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığı GSB Denizli Yurtlarında sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal kurslar ile eğitim faaliyetleriyle öğrencilere tam bir yaşam kompleksi sunuluyor. Pamukkale, Biruni ve Fatma Yıldız Hanım Kız Yurtlarının bulunduğu yerleşkede Gençlik Spor İl Müdürlüğü destek per-

sonelinin özverili çalışmalarıyla kazandırılan sosyal etkinlik alanı, öğrencilerin açık havada kaliteli zaman geçirebilmesini amaçlıyor. 2 bin metrekare alana sahip Açık Hava Sosyal Etkinlik Alanı içinde Kamelya, kafe, barbekü alanı, süs havuzu, oturma bankları ve etkinlik sahnesi gibi alanlar bulunuyor.

12 Kasım Çarşamba günü yapılan açılışta konuşan Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, GSB Denizli Yurtları olarak Türkiye'nin en seçkin ve en müstesna kampüslerinden birine sahip olduklarını söyledi. "Kurum olarak kendi kaynaklarımızla, personelin özverili çalışmalarıyla böyle bir alanı öğrencilerimizin hizmetine kazandırdık" diyen İlman, emeği geçen herkese teşekkür etti. Açık Hava Sosyal Etkinlik Alanı açılış kurdelasını İl Müdürü Ömer İlman ve öğrenciler birlikte kesti. **İHA**

# GSB Denizli yurtlarında sosyal etkinlik alanı açıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Denizli Yurtları yerleşkesinde oluşturulan Açık Hava Sosyal Etkinlik Alanı, yapılan açılış töreniyle hizmete girdi. Kamelya, kafe, barbekü alanı, süs havuzu, etkinlik sahnesi gibi yapılarla zenginleştirilen alan GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilere hizmet vermeye başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı hizmet veren Denizli **Öğrenci Yurtları**, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında 11 yurtda 12 bin 390 öğrencinin evi olarak hizmet veriyor. Son iki yılda devlet yurtlarına başvuru yapan hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığı GSB Denizli Yurtlarında

sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal kurslar ile eğitim faaliyetleriyle öğrencilere tam bir yaşam kompleksi sunuluyor. Pamukkale, Biruni ve Fatma Yıldız Hanım Kız Yurtlarının bulunduğu yerleşkede Gençlik Spor İl Müdürlüğü destek personelinin özverili çalışmalarıyla kazandırılan sosyal

etkinlik alanı, öğrencilerin açık havada kaliteli zaman geçirebilmesini amaçlıyor. 2 bin metrekare alana sahip Açık Hava Sosyal Etkinlik Alanı içinde Kamelya, kafe, barbekü alanı, süs havuzu, oturma bankları ve etkinlik sahnesi gibi alanlar bulunuyor.



12 Kasım Çarşamba günü yapılan açılışta konuşan Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, GSB Denizli Yurtları olarak Türkiye'nin en seçkin ve en müstesna kampüslerinden birine sahip olduklarını söyledi. "Kurum olarak kendi kaynaklarımızla, personelin özverili çalışmalarıyla böyle bir alanı öğrencilerimizin hizmetine kazandırdık" diyen İlman, emeği geçen herkese teşekkür etti. Açık Hava Sosyal Etkinlik Alanı açılış kurdelasını İl Müdürü Ömer İlman ve öğrenciler birlikte kesti.

■ İHA

Karaman Yeşilay Şubesi tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerine ev sahipliği yaptı

# YEŞİLAY VE YEDAM TANITILDI

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, gençlerin sağlıklı ve bilinçli bir yaşam sürmelerine katkıda bulunmak amacıyla Karaman Yeşilay Şubesi tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerine ev sahipliği yaptı. Karaman Yeşilay Şubesi tarafından Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtlarında gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerinde kurulan tanıtım standları aracılığıyla öğrencilere Yeşilay'ın faaliyetleri ve YEDAM'ın sunduğu destek hizmetleri hakkında bilgi verildi.

**NEFİSE SULTAN KIZ YURDUNDA DÜNYA KOAH GÜNÜ STANDI**  
Dünya KOAH Günü kapsamında Nefise Sultan **Kız Yurdu**nda açılan stant ile öğrencilere kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) konusunda farkındalık kazandırmak amacıyla çeşitli bilgiler aktarıldı. Yeşilay temsilcileri, KOAH'nın belirtileri, nedenleri ve korunma yolları hakkında öğrencilere bilgilendirici broşürler dağıtarak sigara ve diğer tütün ürünlerinin akciğer sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini vurguladı. Bu çerçevede YEDAM'ın tütün bağımlılığı olan bireylere ücretsiz destek sunduğuna dikkat

çekildi. **HATUNİYE KIZ YURDUNDA AKCİĞER KANSERİ FARKINDALIK GÜNÜ STANDI**  
Akciğer Kanseri Farkındalık Günü dolayısıyla Hatuniye **Kız Yurdu**nda açılan tanıtım standı ile öğrencilere akciğer kanserinin risk faktörleri ve erken teşhisin önemi anlatıldı. Öğrenciler, sigara kullanımının akciğer kanserine yol açan en büyük etkenlerden biri olduğu ve sağlıklı bir yaşam için sigaradan uzak durulması gerektiği konusunda bilgilendirildi. Yeşilay ve YEDAM, bağımlılıkla mücadele eden bireylerin ücretsiz

danışmanlık hizmetlerinden yararlanabileceğini belirterek, sağlıklı bir gelecek için gençlerin yanlarında olduklarını ifade etti. Karaman Yeşilay Şubesi yetkilileri, gençlerin bu tür farkındalık çalışmalarıyla daha sağlıklı bireyler olarak yetişmelerini hedeflediklerini ve GSB yurtlarındaki iş birliğinin devam edeceğini belirtti. Yurt öğrencileri de Yeşilay'ın bu destekleyici çalışmalarından memnuniyet duyduklarını dile getirerek, bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalık kazanmanın kendileri için önemini vurguladılar. **Haber Merkezi**



# Osmaniye'de Kickboks Kursu



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Osmaniye **Kız Öğrenci Yurdu**'nda öğrencilere yönelik ücretsiz olarak kickboks kursu, her hafta çok amaçlı spor salonunda düzenleniyor. Osmaniye Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü tarafından sağlanan bu kursla, öğrenciler hem enerjilerini yükseltiyor hem de fiziksel güçlerini keşfetme fırsatı doğuyor.

Derslerde, profesyonel antrenörler eşliğinde gerçekleştirilen kickboks eğitimleri, öğrencilerin hem fiziksel dayanıklılıklarını artırmalarını hem de yoğun ders temposu arasında stres atmaları için bir alan yaratıyor. Yurt öğrencileri kursun sağladığı faydalardan memnun olduklarını belirterek, bu tür sportif etkinliklerin kendilerine çok iyi geldiğini vurguluyorlar.

**Gülen Burkaç**



# GSB KARAMAN YURTLARINDA YEŞİLAY VE YEDAM TANITILDI

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, gençlerin sağlıklı ve bilinçli bir yaşam sürmelerine katkıda bulunmak amacıyla Karaman Yeşilay Şubesi tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerine ev sahipliği yaptı.



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, gençlerin sağlıklı ve bilinçli bir yaşam sürmelerine katkıda bulunmak amacıyla Karaman Yeşilay Şubesi tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerine ev sahipliği yaptı.

Karaman Yeşilay Şubesi tarafından Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtlarında gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerinde kurulan tanıtım stantları aracılığıyla öğrencilere Yeşilay'ın faaliyetleri ve YEDAM'ın sunduğu destek hizmetleri hakkında bilgi verildi.

#### NEFİSE SULTAN KIZ YURDUNDA DÜNYA KOAİH GÜNÜ STANDI

Dünya KOAH Günü kapsamında Nefise Sultan Kız Yurdu'nda açılan stant ile öğrencilere kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) konusunda farkındalık kazandırmak amacıyla çeşitli bilgiler aktarıldı. Yeşilay temsilcileri, KOAH'ın belirtileri, nedenleri ve korunma yolları hakkında öğrencilere bilgilendirici broşürler dağıtarak sigara ve diğer tütün ürünlerinin akciğer sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini vurguladı. Bu çerçevede YEDAM'ın tütün bağımlılığı olan bireyle-

re ücretsiz destek sunduğuna dikkat çekildi.

#### HATUNİYE KIZ YURDUNDA AKCİĞER KANSERİ FARKINDALIK GÜNÜ STANDI

Akciğer Kanseri Farkındalık Günü dolayısıyla Hatuniye Kız Yurdu'nda açılan tanıtım standı ile öğrencilere akciğer kanserinin risk faktörleri ve erken teşhisin önemi anlatıldı. Öğrenciler, sigara kullanımının akciğer kanserine yol açan en büyük etkenlerden biri olduğu ve sağlıklı bir yaşam için sigaradan uzak durulması gerektiği konusunda bilgilendirildi. Yeşilay ve YEDAM, bağımlılıkla mücadele eden bireylerin ücretsiz danışmanlık hizmetlerinden yararlanabileceğini belirterek, sağlıklı bir gelecek için gençlerin yanlarında olduklarını ifade etti.

Karaman Yeşilay Şubesi yetkilileri, gençlerin bu tür farkındalık çalışmalarıyla daha sağlıklı bireyler olarak yetişmelerini hedeflediklerini ve GSB yurtlarındaki iş birliğinin devam edeceğini belirtti. Yurt öğrencileri de Yeşilay'ın bu destekleyici çalışmalarından memnuniyet duyduklarını dile getirerek, bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalık kazanmanın kendileri için önemini vurguladılar. İHA



# GSB Karaman Yurtlarında Yeşilay ve YEDAM Tanıtıldı



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, gençlerin sağlıklı ve bilinçli bir yaşam sürmelerine katkıda bulunmak amacıyla Karaman Yeşilay Şubesi tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerine ev sahipliği yaptı.

Karaman Yeşilay Şubesi tarafından Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtlarında gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerinde kurulan tanıtım standları aracılığıyla öğrencilere Yeşilay'ın faaliyetleri ve YEDAM'ın sunduğu destek

hizmetleri hakkında bilgi verildi.

## **NEFİSE SULTAN KIZ YURDUNDA DÜNYA KOAH GÜNÜ STANDI**

Dünya KOAH Günü kapsamında Nefise Sultan Kız Yurdu'nda açılan stant ile öğrencilere kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) konusunda farkındalık kazandırmak amacıyla çeşitli bilgiler aktarıldı. Yeşilay temsilcileri, KOAH'ın belirtileri, nedenleri ve korunma yolları hakkında öğrencilere bilgilendirici broşürler dağıtarak sigara ve diğer tütün ürünlerinin akciğer

sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini vurguladı. Bu çerçevede YEDAM'ın tütün bağımlılığı olan bireylere ücretsiz destek sunduğuna dikkat çekildi.

## **HATUNİYE KIZ YURDUNDA AKCİĞER KANSERİ FARKINDALIK GÜNÜ STANDI**

Akciğer Kanseri Farkındalık Günü dolayısıyla Hatuniye Kız Yurdu'nda açılan tanıtım standı ile öğrencilere akciğer kanserinin risk faktörleri ve erken teşhisin önemi anlatıldı. Öğrenciler, sigara kullanımının akciğer kanserine yol açan en büyük etkenlerden biri olduğu ve sağlıklı bir yaşam için sigaradan uzak durulması gerektiği konusunda bilgilendirildi. Yeşilay ve YEDAM, bağımlılıkla mücadele eden bireylerin ücretsiz danışmanlık hizmetlerinden yararlanabileceğini belirterek, sağlıklı bir gelecek için gençlerin yanlarında olduklarını ifade etti.

Karaman Yeşilay Şubesi yetkilileri, gençlerin bu tür farkındalık çalışmalarıyla daha sağlıklı bireyler olarak yetişmelerini hedeflediklerini ve GSB yurtlarındaki iş birliğinin devam edeceğini belirtti. Yurt öğrencileri de Yeşilay'ın bu destekleyici çalışmalarından memnuniyet duyduklarını dile getirerek, bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalık kazanmanın kendileri için önemini vurguladılar.

**Haber: Mehmet İNCEKARA**

# KYK KIZ ÖĞRENCİ YURDUNA ZİYARET Öğrencilerle sohbet ettiler



Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu ve Aksaray Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş, Ortaköy Meslek Yüksek

Okulu **KYK Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek öğrencilerle birlikte yemek programına katıldılar. Ziyaretleri sırasında öğrencile-

rin istek ve ihtiyaçları konusunda sohbet ettiler. Yemek programının ardından düzenlenen konsere katılan öğrenciler, vizeler ön-

cesi stres atarak doyusya eğlendiler.

Ortaköy Kaymakamı Ahmet Karatepe, Vali ve Rektörün teşriflerinden do-

layı şükranlarını sunarak, katılım ve destek sağlayan herkese teşekkürlerini ilet-ti.

Bu tür etkinliklerin, öğrencilerin sosyal hayatlarını zenginleştirilmesi ve streslerini azaltmalarına yardımcı olması açısından önemli olduğu belirtilirken, Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu ve Aksaray Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş'ın bu tür etkinliklere gösterdikleri destekten dolayı memnuniyet duyuldu.

\*ERDEM SÜDEMEN





HABER

Fahri FIRAT

# ÖZER YURTLARI İNCELEDİ

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü ve Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü, Mersin'deki **öğrenci yurtlarında** incelemelerde bulundu.

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Tuğçe Özer, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz ile birlikte Mersin'in Tarsus, Erdemli, Silifke ve Merkez ilçelerinde bulunan **öğrenci yurtlarını** ziyaret etti.

Gerçekleştirilen incelemelerde, yurtdaki yaşam koşulları, öğrencilere sunulan hizmetler ve personelin çalışmaları değerlendirildi.

Ziyaret kapsamında, Özer ve Öz, öğrencilere daha kaliteli hizmet sunulabilmesi adına çeşitli görüşmelerde bulunarak, yurtların eksiklikleri ve iyileştirilmesi gereken alanlarla ilgili bilgi aldı. Öğrencilerle bir araya gelen heyet, yurtdaki

yaşam koşulları ve ihtiyaçları hakkında doğrudan geri bildirimler aldı.

Mersin'deki yurtların hem fiziki altyapısının güçlendirilmesi hem de öğrencilere sağlanan destek hizmetlerinin artırılması gerektiğini vurgulayan Tuğçe Özer, "Amacımız, öğrencilerimizin konaklama koşullarını en üst seviyeye çıkarmak ve onlara güvenli, konforlu bir ortam sunmaktır" dedi.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz ise, öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların hız kesmeden süreceğini belirtti. Öz, "Öğrencilerimizin ihtiyaçlarına en hızlı şekilde cevap verebilmek için sürekli bir değerlendirme süreci içindeyiz. Bu tür ziyaretler, bizler için büyük önem taşıyor" ifadelerini kullandı.

# ÖĞRENCİLERLE 'İSLAM'DA EVLİLİK' SOHBETİ



**G**ençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Bayburt **Erkek Yurdu**nda kalan öğrencilerle 'İslam'da evli-

lik' konulu sohbet gerçekleştirildi. Programda, Bayburt üniversitesini öğretim üyesi Doç Dr. Abdussamed Varlı tarafın-

dan öğrencilere 'İslam'da evlilik' konusunda bilgiler aktarıldı. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği programda, katılımcılardan gelen soru-

ları da cevaplayan Varlı, İslam dininin evlilik müessesesine verdiği öneme dikkat çekti.

**Seyfullah Kaya**